UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  315/PGD&ĐT
V/v tập huấn thiết kế bài giảng trên bảng trắng tương tác Activboard.

Phong Điền, ngày 28  tháng 11  năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn huyện.
Thực hiện công văn số 2595/SGDĐT-KHTC ngày 15/11/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tập huấn thiết kế bài giảng trên bảng trắng tương tác Activboard. Phòng GD&ĐT thông báo kế hoạch tập huấn theo thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần: (theo danh sách đề nghị kèm theo).
Yêu cầu: Các đơn vị mang theo máy tính xách tay, các nguồn tư liệu để thiết kế bài dạy.
2. Thời gian: 03 ngày (Từ ngày 01/12/2016 đến ngày 03/12/2016); Buổi sáng từ 07h30 – 11h30; Buổi chiều từ 14h00 – 17h00
3. Địa điểm: Trung tâm Tin học Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế, số 12 Trần Cao Vân, TP Huế.
Kinh phí tham gia tập huấn thực hiện theo chế độ qui định hiện hành của Nhà nước.

Nhận được công văn này, yêu cầu các đơn vị cử đúng thành phần và gia tập huấn đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Website PGD&ĐT;
- Lưu VT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Phạm Bá Thành

DANH SÁCH TẬP HUẤN
BẢNG THÔNG MINH ACTIVBOARD DÀNH CHO KHỐI THCS
Thời gian: 01,02 và 03/12/2016
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Môn dạy
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Văn Phước
	THCS Điền Hòa
	Lịch sử

	2
	Hoàng Đăng Sơn
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Địa lí

	3
	Lê Thị Thùy linh
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Tiếng Pháp

	4
	Nguyễn Văn Toản
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Sinh học

	5
	Phan Thị Hà
	THCS Phong An
	Tiếng Anh

	6
	Trịnh Thị Chơn
	THCS Phong An
	Sinh học

	7
	Hồ Thị Thanh Bình
	THCS Phong An
	Ngữ Văn

	8
	Hồ Thị Hương
	THCS Phong Bình
	Tin học

	9
	Hoàng Bảo Quốc
	THCS Phong Bình
	Tiếng Anh

	10
	Nguyễn Ngọc Tuấn
	THCS Phong Hòa
	Sinh học

	11
	Trần Thị Diệu Hương
	THCS Phong Hòa
	Địa lí

	12
	Hồ Phước Hạnh
	THCS Phong Hòa
	Ngữ Văn

	13
	Hồ Thị Hường
	THCS Phong Hải
	Tiếng Anh

	14
	Hồ Thảnh
	THCS Phong Hải
	Lịch sử

	15
	Lê Văn Tiến
	THCS Phong Hải
	Địa lí

	16
	Thái Văn Hiệu
	THCS Phong Xuân
	Địa lí

	17
	Nguyễn Kim Quyên
	THCS Phú Thạnh
	Tiếng Anh

	18
	Nguyễn Văn Lương
	THCS Phú Thạnh
	Hóa Học

	19
	Lê Thị Thái Hằng
	THCS Phú Thạnh
	Sinh học

(Tổng cộng danh sách gồm 19 giáo viên tham dự tập huấn)